
6/23

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  15 .  3 .  D O  Ú T ERÝ  28 .  3 .  202 3

coopclub

Naše nabídka na dny

23. 3.–26. 3. 2023

Tchibo Espresso 
zrnková káva

500 g, Milano Style, Sicilia Style
1 kg = 399,80

Madeta 
Jihočeské AB
250 g
100 g = 15,96

Krůtí prsní šunka
200 g, plátky
100 g = 20,95

Rotkäppchen 
Finest Sparkling 

Wine
0,75 l, demi sec

1 l = 119,87

Gouda 48%
100 g = 14,90Olma Selské 

čerstvé mléko
1 l, plnotučné 3,9%
1 l = 29,90

Kuřecí 
prsní řízky
500 g, mražené
1 kg = 149,80

BASK 
Bramborové knedlíky/těsto
400 g
100 g = 9,23

3690

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790

Božkov
0,5 l, Vaječný likér 15%, 
Peprmint 19%, Griotte 18%
1 l = 219,80

10990

Bobík smetanový 
krém
70 g, vanilkový, čokoládový
100 g = 15,57

1090

Meggle Smetana 
ke šlehání 33%
180 ml
100 ml = 14,94

2690Olma 
Tradiční pomazánkové
150 g, vybrané druhy
100 g = 16,60

2490

Šunka Zvonařka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 20,90

2090

Kouzelné vajíčko
20 g, s překvapením
100 g = 59,50

1190

Pizza
310 g/325 g/330 g, hluboce 
zmrazená – vybrané druhy
100 g = 17,71/16,89/16,64

5490

Ilustrační foto

TUTY

TIP

TUTY

TIP

2990

19990

4190

8990

1490

7490

3990



So
ut

ěž
 n

ep
ro

bí
há

 v
 p

ro
de

jn
ác

h 
Je

dn
ot

y 
SD

 P
ar

du
bi

ce
.



Toffifee
125 g
100 g = 37,52

Kinder Cards
128 g
100 g = 46,80

5990

Kinder Schoko-Bons
125 g
100 g = 47,92

Sedita Lina oplatka
60 g, vybrané druhy
100 g = 31,50

1890

Rodinné Club sušenky
134 g/140 g + 20 %, karamelové, 
máslové
100 g = 21,57/20,64

2890

Opavia Miňonky
50 g + 40 %, smetanové, kakaové
100 g = 27,80

1390

Opavia Kolonáda tradiční 
lázeňské trojhránky
50 g, vybrané druhy
100 g = 25,80

1290

Chupa Chups 
Lízátko
15 g, vybrané druhy
100 g = 72,67

1090

Chupa Chups 
Crazy Dips lízátko 
14 g, s praskacím práškem – 
vybrané druhy
100 g = 85,–

1190

Chupa Chups Big 
Babol
27,6 g, vybrané druhy
100 g = 39,49

1090

Chupa Chups XXL
29 g, vybrané druhy
100 g = 41,03

1190

Orion
Studentská pečeť
170 g, mléčná, hořká
100 g = 20,53

3490

Dita
45 g, polomáčená oplatka
s mléčnou náplní
100 g = 19,78

890

Pralinky
140 g, s kakaovým,
lískooříškovým krémem 
100 g = 24,93

Bon Fruits
75 g, smetanové 
bonbóny s jahodovou příchutí
100 g = 17,20

1290

Orion Čokoláda
90 g/100 g, vybrané druhy
100 g = 27,67/24,90

2490

Orion Milena/Koko
32 g/35 g
100 g = 34,06/31,14

1090

Čočky čokoládové
30 g
100 g = 39,67

Mandle/Lísková jádra 
v čokoládě
175 g, vybrané druhy
100 g = 30,80

46905990 3490

1190

5390

elikonoční nadílkaVV



Vaše prodejny s českou tradicí

Maso/Uzeniny

coopclub

Šunka od kosti 
jakostní třída: výběrová
100 g = 19,90

1990
Vepřová šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90
V nabídce také Vepřová šunka výběrová, plátky, 
balená, 100 g za 25,90

1890

Sendvičový nářez se sýrem 
100 g = 13,90

1390

Hustopečské uzené
100 g = 19,90

1990

Junior
100 g = 9,90

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 14,90

1490

Šunkový salám Speciál
100 g = 14,90 Kč

1490

Turistický trvanlivý salám 
100 g = 19,90

1990

Uzené vepřové ocásky
100 g = 13,90

1390

Vysočina
100 g = 18,90

1890

Špekáčky Premium
100 g = 14,90

1490

Debrecínské párky
100 g = 19,90

1990

Párky
100 g = 9,90

990

Hodonínský salám 
100 g = 12,90

1290

náš tip

990



Mražené

Ilustrační foto

Ilustrační foto Ilustrační foto

Písecká játrová paštika
100 g = 13,90

1390

Čertovská klobása
100 g = 19,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1990

Kuře 
bez drobů, chlazené
1 kg = 89,90

8990

Uzená kuřecí stehna
chlazená
100 g = 11,20

112,– Nowaco Rybí prsty
250 g + 50 g, předsmažené, mražené
100 g = 19,96

4990

Nowaco Americké brambory 
750 g, mražené
1 kg = 66,53

4990

Nowaco Obalovaný květák 
400 g, mražený
100 g = 9,98

3990

Prima Tradiční zmrzlina od Mrazíka
220 ml
100 ml = 8,59

1890

Makrela uzená
100 g = 18,90

1890

Matjesy s cibulí
100 g = 19,90

1990

Listový závin s náplní
130 g, jablečnou, puding-malina
100 g = 13,77
Pouze ve vybrané síti prodejen

1790
Dalamánek
90 g
100 g = 11,–
Pouze ve vybrané síti prodejen

990

Nowaco Filé
300 g + 100 g, mražené
100 g = 33,30

9990

Colussi Toustový chléb
400 g, vybrané druhy
100 g = 9,23

3690

Ilustrační foto

Hellmann’s
405 ml, Majonéza, Tatarská omáčka
100 ml = 17,26

6990



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Zott Jogobella L.Casei
6x 100 g, vybrané druhy
100 g = 9,98

Sedlčanský Hermelín
100 g, vybrané druhy
100 g = 32,90

3290

Zálesák 
jemný smetanový sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 23,92

2990

Hochland tavený sýrový 
výrobek
140 g, vybrané druhy
100 g = 23,50

3290

Lučina Svěží Žervé
80 g, vybrané druhy
100 g = 24,88

1990

Madeta 
Jihočeský salámový sýr
uzený, uzený se šunkou
100 g = 21,90

2190
Madeta Balkánský sýr
115 g, vybrané druhy
100 g = 25,13

Madeta Jihočeský 
Eidam plátkový sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 26,90

2690

Hollandia Klasik jogurt
150 g, krémový bílý
100 g = 5,93

890

Hollandia Jogurt selský
200 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1990

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60

990

Madeta Jihočeský jogurt 
tradiční
200 g, vybrané druhy
100 g = 10,95

2190

Olma Cavalier dezert 
140 g, vybrané druhy
100 g = 9,21

1290

Choceňský smetanový 
jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 9,27

1390

Kunín Pohár mléčný dezert
150 g, vybrané druhy
100 g = 9,93

1490

Lunter pomazánka
75 g, vybrané druhy
100 g = 30,53

2290

Tany Šumavský sýr
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

náš tip

2890

5990



Milko Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 13,22

Kostíci
107 g/109 g, Čokoparta, Barvíci
100 g = 14,86/14,59

1590

Zott Monte 4x MAX
4x 100 g
100 g = 9,98

3990

Moravia Podmáslí 
šlehané kysané
0,5 l
1 l = 35,80

1790

Pribináček Kapsík
70 g, vybrané druhy
100 g = 27,–

1890

Hochwald Mléčný 
nápoj/Ledová káva
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 8,76

2190

Kunín Smetana na vaření 12% 
200 g/200 g + 15 g
100 g = 9,95

1990

Activia Nápoj
270 g/280 g, vybrané druhy
100 g = 9,22/8,89

2490

Tatra Mlsni.si VLA mléčný dezert
133 g, vybrané druhy
100 g = 13,46

1790

NOVINKA

Soutěž probíhá 1.–31. března 2023

Pudingový dezert se šlehačkou
200 g, čokoládový, s příchutí vanilky
100 g = 4,95

990

Zakysaná smetana 15%
200 g
100 g = 8,45

1690

Skyr
130 g, jahoda, brusinka, 
broskev-meruňka
100 g = 13,–

1690

náš tip

Flora
400 g, original
100 g = 16,23

6490

Madeta Lipánek Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 14,54

1890

1190



Dr. Ensa Fruit MIX/Kůra kandovaná
100 g, citronová, pomerančová
100 g = 17,90

Rozinky sušené
100 g
100 g = 10,90

1090

Mandle
100 g
100 g = 24,90

2490

Kokos strouhaný
200 g
100 g = 13,95

2790

Tatra Salko 8%
397 g, tradiční, karamel
100 g = 12,57

4990

Tatra Grand 9%
310 g, zahuštěné 
neslazené mléko
100 g = 11,90

3690

Hamé Džem
260 g, jahoda 
a jablko
100 g = 13,42

Hamé Džem
260 g, vybrané 
druhy
100 g = 12,65

3490

Slunečnicový 
olej
1 l
1 l = 59,90

5990

Star Linea 
stolní sladidlo
250 g/200 ml, práškové, 
tekuté
100 g/ml = 21,96/27,45

FAN Stolní sladidlo
10 g, Sacharin, 
Cyklamát-sacharin
100 g = 169,–

1690

Čokoláda 
na vaření 47%
100 g
100 g = 19,90

Stella 
originál 80%
250 g, s máslovou 
příchutí
100 g = 8,76

Tuzemák 37,5%
0,5 l
1 l = 259,80

12990

1990

Slim & Fit 
stolní sladidlo
30 g, na bázi 
erythritolu a sukralózy
100 g = 183,–

5490

2190 1790

3290

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Hrnek 
na espresso 
80 ml, různé vzory

Čajová lžička 
sada 6  ks, nerez Moka konvice Hipster 

300 ml, až na 6 šálků

Oválný podnos
Nerez, 39 ×  26 cm

Svíčka ve skle 
s víčkem
200 g, cigars/whiskey, 
1 knot, doba hoření 35–45  h

5490

Hrnek 
na espresso 
140 ml, různé vzory

6990

8990

12990

4490 34990

French press
350 ml, konvice s filtračním 
pístem

17990

Tchibo 
Black & White
250 g, mletá káva
100 g = 33,96

8490

Jihlavanka Standard 
mletá káva
150 g, Original, Extra jemná
100 g = 29,27

4390 Jemča Čaj ovocný
40 g, vybrané druhy
100 g = 49,75

1990

Bylinný/Ovocný 
čaj
40 g, vybrané druhy
100 g = 79,75

3190

Nescafé
80 g/165 g, vybrané druhy
100 g = 71,13/34,48

5690

zhůru do velikonočního pečení!VV



Vitana Knedlíky
400 g/450 g, s burizony, houskové
100 g = 9,98/8,87

3990

Vitana Jíška
190 g, světlá, tmavá
100 g = 23,63

4490

Pom-Bär
50 g, vybrané druhy
100 g = 55,80

Chio 
Micro Popcorn
80 g, vybrané druhy
100 g = 22,38

Bohemia 
Křupky arašídové
150 g/200 g, vybrané druhy
100 g = 26,60/19,95

Bohemia Chips
70 g, vybrané druhy
100 g = 35,57

Nestlé Cereálie
225 g/250 g, vybrané druhy
100 g = 26,62/23,96

Hamé Bůčková 
pomazánka
75 g
100 g = 26,53

1990

Orion Granko
200 g
100 g = 24,95

4990

Hello ovocná 
přesnídávka
100 g, vybrané druhy
100 g = 11,90

Hello ovocná 
přesnídávka
100 g, vybrané druhy
100 g = 13,90

1190 1390

2790 1790399024905990

naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Listové těsto
350 g, hluboce zmrazené, 
2 plátky
100 g = 5,11

1790

Špenátové listy
400 g, hluboce zmrazené, 
porce
100 g = 6,48

2590

Broskve
820 g (p. p. 470 g), kompot
100 g = 11,26

5290

Červená paprika
340 g (p. p. 170 g), 
sterilovaná zelenina
100 g = 11,71

1990

Vepřové koleno
454 g
100 g = 28,61

12990

Sleďové filety
170 g (p. p. 85 g/102 g), v rajčatové 
omáčce, v rostlinném oleji
100 g = 35,18/29,31

2990

Čistič odpadů
500 g, mikrogranule
1 kg = 59,80

Rybičky sezamové
100 g
100 g = 17,90

1790

Přebalovací podložky
5 ks, pro děti a nemocné
1 ks = 8,98

4490

Dětská náplast
10 ks, s potiskem
1 ks = 2,99

2990

Voděodolná, prodyšná, 
šetrná k pokožce, s dětským 
motivem soviček.
Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci.

Měkké a odolné jednorázové 
podložky pro pohodlné 
a bezpečné přebalování dětí 
a péči o inkontinentní osoby.
Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci. 2990

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

zhůru do velikonočního pečení!



Nápoje

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mattoni
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 8,60

1290

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – 
vybrané druhy
1 l = 33,80

1690

Coca-Cola
4x 0,33 l, vybrané druhy
1 l = 49,17

6490

Monster energetický 
nápoj
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 59,80

2990

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 23,80

1190

Coca-Cola, Fanta 
Orange, Sprite
2 l, vybrané druhy
1 l = 19,95

3990

Lipton Ice Tea
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 21,27

3190

Ondrášovka
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Top Topic
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 17,27

2590

Jupík Aqua 
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 33,80

1690

Relax Exotica
1 l, vybrané druhy
1 l = 29,90

2990

Radegast Ryze 
Hořká 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 37,80

1890

Braník
2 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 21,95

4390

Klasik
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 15,80

790

Excelent 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Red Bull
355 ml, energy drink
100 ml = 11,24

3990

Staropramen 
Smíchov 10°
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Velkopopovický 
Kozel
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 31,80

1590

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 25,80

1290

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 12,45

2490

Budweisser Budvar
Original, Budvar 33
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 37,80

1890



Arabica Cream 
liquere 17%
0,7 l
1 l = 270,–

189,–

Metaxa 5* 38%
0,7 l
1 l = 484,29

339,–

Tullamore Dew
0,7 l, Original, Honey 
český med
1 l = 655,71

459,–
Božkov Pražská 
vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 299,80

14990

Vinařství Mutěnice 
Baronova Zahrada
2 l, bílá, červená, růžová
1 l = 19,95

3990

Zámecké vinařství 
Bzenec víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

9990

Lux tuhé mýdlo
90 g, vybrané druhy
100 g = 24,33

2190

SC Johnson Pronto
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 37,16

SC Johnson Pronto čistič
750 ml, na laminátovou 
a vinylovou podlahu a dlažby
1 l = 123,87

9290

Bref Power aktiv
3x 50 g, Lemon, Ocean
1 ks = 28,30

8490

Big Soft Violet toaletní papír
4 role, dvouvrstvý
1 role = 7,48

2990

Silan
1300 ml/1375 ml, vybrané druhy
1 l = 69,15/65,38

8990

Lenor
40 PD/60 PD, 
vybrané druhy
1 PD = 8,25/5,50

32990

Více info na mujsvet-pg.cz/cashback.
N

A

KUP PRODUKTY N
A

HRAJ ÚČTENK
U

Z
ÍSKEJ PENÍZE Z

PĚT

Kč

*Maximální možná částka vrácená na účet za jeden 
nákup je 200 Kč. Akce platí od 1. 3. do 30. 4. 2023.

25 %* Z NÁKUPU ZPĚT

Shelma kapsičky pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 13,21

Purina Friskies Adult 
kapsička pro psy 
100 g, vybrané druhy
100 g = 12,90

1290

Kompletní krmivo 
pro dospělé kočky
400 g, s drůbežím, hovězím a rybou
100 g = 6,98

2790

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
8 kg, granule s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 
1 kg = 24,99

19990

4490



Soutěžte o výrobky Fortel na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 42,90 Kč/ks Cena při nákupu 1 ks 139,90 Kč/ks

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

Fortel Hořká sůl 1 kg
Fortel Travní směs
univerzál 1 kg

29,90 Kč/ks 99,90 Kč/ks
Platnost akce: 15. 3.–28. 3. 2023 Platnost akce: 15. 3.–28. 3. 2023

✁

MIMOŘÁDNÁ nabídka!

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Ušetřete
s kupóny!

         ZNAČKA NEJEN
PRO VAŠI ZAHRADU!

TePe Compact Tuft 
jednosvazkový 
kartáček
1 ks = 49,90

4990

TePe Colour Select 
soft zubní kartáček
3 ks
1 ks = 31,63

9490

TePe mezizubní kartáčky 
Angle 
6 ks, vel. 0, 2, 3
1 ks = 13,32

7990

Odol zubní pasta
75 ml, Velvet Fresh, Whitening
100 ml = 43,87

3290

Odol Classic 
ústní voda
500 ml
1 l = 153,80

7690

Kravský hnůj
2,5 kg
1 kg = 23,96

5990

Textilie netkaná
černá 50 g/m2

1 ks = 94,90

Textilie netkaná
bílá 19 g/m2

1 ks = 53,90

5390

Slepičince tekuté 
hnojivo
500 ml
1 l = 139,80

6990

20. března –    větový den ústního zdravíSS

9490


